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Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
31-10-2021 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Spreeuw Zpch 1 5:29.28 200501262 5:21.01 +0,57
50m: 33.66 33.66 150m: 1:54.02 40.91 250m: 3:21.41 46.76 350m: 4:45.92 37.96

100m: 1:13.11 39.45 200m: 2:34.65 40.63 300m: 4:07.96 46.55 400m: 5:21.01 35.09

2. Merel Visser De Duinkikkers 5:24.92 199904398 5:21.73 +0,77
50m: 32.84 32.84 150m: 1:51.81 41.33 250m: 3:20.45 47.30 350m: 4:46.42 36.69

100m: 1:10.48 37.64 200m: 2:33.15 41.34 300m: 4:09.73 49.28 400m: 5:21.73 35.31

3. Evy van Laarhoven Nextline swimming 5:16.73 200500712 5:21.99 +0,74
50m: 31.69 31.69 150m: 1:49.91 40.09 250m: 3:17.24 47.75 350m: 4:44.84 40.06

100m: 1:09.82 38.13 200m: 2:29.49 39.58 300m: 4:04.78 47.54 400m: 5:21.99 37.15

4. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 5:45.55 200700310 5:27.46 +0,73
50m: 35.37 35.37 150m: 2:00.82 44.39 250m: 3:29.47 45.48 350m: 4:53.19 36.89

100m: 1:16.43 41.06 200m: 2:43.99 43.17 300m: 4:16.30 46.83 400m: 5:27.46 34.27

5. Rosalie Reef De Zwoer 5:30.15 200800426 5:27.80 +0,73
50m: 32.83 32.83 150m: 1:56.05 43.27 250m: 3:23.81 45.65 350m: 4:50.42 39.24

100m: 1:12.78 39.95 200m: 2:38.16 42.11 300m: 4:11.18 47.37 400m: 5:27.80 37.38

6. Renske Dutilh Het Y 5:45.21 200201188 5:28.17 +0,61
50m: 33.96 33.96 150m: 1:58.41 44.58 250m: 3:27.38 46.14 350m: 4:52.85 37.48

100m: 1:13.83 39.87 200m: 2:41.24 42.83 300m: 4:15.37 47.99 400m: 5:28.17 35.32

7. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 5:45.42 200700090 5:33.88 +0,69
50m: 33.30 33.30 150m: 1:58.69 44.56 250m: 3:26.82 45.82 350m: 4:54.74 40.74

100m: 1:14.13 40.83 200m: 2:41.00 42.31 300m: 4:14.00 47.18 400m: 5:33.88 39.14

8. Jinth Engelse Niemo Barracuda 6:09.76 200800204 5:38.53 +0,83
50m: 35.53 35.53 150m: 2:00.19 41.69 250m: 3:31.41 50.23 350m: 5:00.84 38.71

100m: 1:18.50 42.97 200m: 2:41.18 40.99 300m: 4:22.13 50.72 400m: 5:38.53 37.69

9. Marlouke Frijstein Zv 44 5:56.59 200800152 5:54.25 +0,65
50m: 37.42 37.42 150m: 2:08.91 45.38 250m: 3:42.82 50.97 350m: 5:15.93 41.19

100m: 1:23.53 46.11 200m: 2:51.85 42.94 300m: 4:34.74 51.92 400m: 5:54.25 38.32

10. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 6:47.04 200900092 6:34.60
50m: 39.49 39.49 150m: 2:21.12 51.58 250m: 4:06.29 55.70 350m: 5:50.26 47.52

100m: 1:29.54 50.05 200m: 3:10.59 49.47 300m: 5:02.74 56.45 400m: 6:34.60 44.34

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
31-10-2021 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arjan Hanse ZPC AMERSFOORT 4:58.22 199500657 4:56.83 +0,72
50m: 30.45 30.45 150m: 1:45.95 39.25 250m: 3:06.97 43.51 350m: 4:23.74 34.28

100m: 1:06.70 36.25 200m: 2:23.46 37.51 300m: 3:49.46 42.49 400m: 4:56.83 33.09

2. Roan van der Weide Widex Gzc Donk 5:34.13 200601629 5:10.50 +0,84
50m: 32.44 32.44 150m: 1:52.54 42.23 250m: 3:17.03 42.90 350m: 4:36.24 36.01

100m: 1:10.31 37.87 200m: 2:34.13 41.59 300m: 4:00.23 43.20 400m: 5:10.50 34.26

3. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 5:02.00 198501887 5:15.07 +0,79
50m: 32.54 32.54 150m: 1:51.18 41.26 250m: 3:14.07 42.73 350m: 4:37.14 39.83

100m: 1:09.92 37.38 200m: 2:31.34 40.16 300m: 3:57.31 43.24 400m: 5:15.07 37.93

4. Storm Tolsma Zignea 5:42.43 200600277 5:16.02 +0,78
50m: 32.52 32.52 150m: 1:54.47 41.74 250m: 3:17.73 42.40 350m: 4:39.92 38.64

100m: 1:12.73 40.21 200m: 2:35.33 40.86 300m: 4:01.28 43.55 400m: 5:16.02 36.10

5. Tim Delissen Nextline swimming 5:34.79 200602671 5:32.06 +0,57
50m: 32.95 32.95 150m: 1:54.32 41.79 250m: 3:24.57 48.40 350m: 4:53.08 39.64

100m: 1:12.53 39.58 200m: 2:36.17 41.85 300m: 4:13.44 48.87 400m: 5:32.06 38.98

6. Lucas Bemer De Duinkikkers 5:37.38 200700219 5:32.18 +0,64
50m: 31.72 31.72 150m: 1:56.80 42.73 250m: 3:25.34 45.87 350m: 4:52.62 40.77

100m: 1:14.07 42.35 200m: 2:39.47 42.67 300m: 4:11.85 46.51 400m: 5:32.18 39.56

7. Jacco Baaleman De Reuring 6:01.23 200500657 5:41.45 +0,69
50m: 35.76 35.76 150m: 2:05.13 44.97 250m: 3:33.49 44.34 350m: 5:01.17 41.50

100m: 1:20.16 44.40 200m: 2:49.15 44.02 300m: 4:19.67 46.18 400m: 5:41.45 40.28

NG.ZA Stan De Swart Nextline swimming 4:38.18 200300535
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Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
31-10-2021 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 27.08 200501220 26.82 +0,70
2. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 27.16 200600286 27.18 +0,68
3. Puk Lubbers Zv 44 27.48 200600832 27.27 +0,46
4. Anique Hazebroek ZPC AMERSFOORT 27.39 200502196 27.31 +0,66
5. Vivianne Woltjes Vzc 27.42 200501524 27.73 +0,71
6. Jolijn Liezen Zv 44 27.77 200500518 27.81 +0,69
7. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 29.14 200801580 27.85 +0,73
8. Charlotte Woltjes Vzc 28.72 200700110 28.03 +0,70
9. Charley Blide ZPC AMERSFOORT 28.56 200600164 28.17 +0,65

10. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 27.99 200402574 28.36 +0,68
11. Bibi Stokvis Het Y 27.73 199900892 28.50 +0,70
12. Mila Oomens Niemo Barracuda 28.74 200700016 28.62 +0,54
13. Anouchka Bos Niemo Barracuda 29.09 200501528 28.87 +0,57
14. Xoë Stuut Aqua 68 29.02 200400754 29.00 +0,61
15. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 29.07 200701400 29.17 +0,74
16. Féline Sam Zv 44 30.36 200700018 29.28 +0,66
17. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 29.41 200702718 29.30 +0,68
18. Niké Telkamp ZPC AMERSFOORT 29.38 200501088 29.38 +0,65
19. Leanne de Kievit Wijchen 29.27 200505080 29.41 +0,83
20. Juliëtte Woltjes Vzc 32.19 200900774 29.58 +0,62
21. Holly Meijer Het Y 29.95 200305474 29.72 +0,75
22. Annika de Wolf ZPC AMERSFOORT 29.70 200504774 29.90 +0,69
23. Hester Moene De Rijn 29.85 200501878 29.96 +0,56
24. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 30.40 200604976 30.01 +0,68
25. Eline van Rijn Daw 30.03 200700918 30.02 +0,73
26. Valérie Sakkers Zv 44 29.94 200800080 30.03 +0,54
27. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 28.94 199506824 30.09 +0,61
28. Marre Rademaker De Reuring 30.15 200801792 30.20 +0,60
29. Renske Eilers Zwemvereniging Hoogland 32.00 198806072 30.24 +0,80
30. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 30.00 200500722 30.25 +0,70
31. Sophie Brouwer Zpch 1 29.55 200504124 30.33 +0,67
32. Cleo Siegers Het Y 30.78 200504588 30.34 +0,74
33. Imke Boontjes Aqua 68 30.67 200600386 30.37 +0,69
34. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 30.38 200701272 30.59 +0,71
35. Danielle Thuijs Zpch 1 30.88 200305302 30.62 +0,45
36. Vera van der Meer Vzc 31.54 200701508 30.69 +0,75
37. Lieke van der Wal Zignea 30.73 200501428 30.79 +0,70
38. Iris Klink Zv 44 31.21 200700190 30.84 +0,66
39. Paula Spans Zv 44 32.07 201000064 31.03 +0,59
40. Pascalle Smal Daw 31.60 200802958 31.12 +0,57
41. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 32.16 200804448 31.17 +0,61
42. Anoeska Wiltenburg Widex Gzc Donk 32.20 200703028 31.31 +0,76
43. Lieke van Hofwegen De Rijn 31.48 200105144 31.73 +0,65
44. Bette Peetoom Daw 32.30 200801808 31.76 +0,72
45. Dana Eelderink De Berkelduikers 34.34 200803086 31.95 +0,63
46. Anique Polinder Zv 44 31.96 200800008 32.07
47. Lynn Kamman Aqua 68 33.21 200800954 32.21 +0,76
48. Patricia de Leu De Reuring 32.01 200900982 32.24 +0,87
49. Lara van den Hombergh ZPC AMERSFOORT 32.09 200802712 32.35 +0,60
50. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 35.48 200900134 32.47 +0,72
51. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 35.56 200901480 32.51
52. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 35.34 200900726 32.72
53. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 33.92 200803934 33.18 +0,76
54. Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 37.54 200901208 34.15 +0,71
55. Marieke van Helden De Rijn 35.72 200800926 34.59 +0,70
56. Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 40.57 201002328 35.31 +0,49
57. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 36.99 201000212 35.51
58. Isabel Segura De Berkelduikers 38.34 200801142 36.18 +0,46
59. Jenthe Niesink De Berkelduikers 41.45 201002080 37.79
60. Roos de Jong De Duinkikkers 40.24 201000724 40.84

AFGEM Noa Ottens Vzc 29.85 200702256
AFGEM Eva Leuverman Daw 34.70 200901216
AFGEM Tamira Anna Rasban Daw 36.26 200801810
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Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
31-10-2021 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 23.76 199505177 23.88 +0,61
2. Felix Geenen Daw 23.18 199501085 24.16 +0,74
3. Daniël Claasen ZPC AMERSFOORT 23.76 200100787 24.30 +0,67
4. Robin van den Berg Zv 44 24.65 200400699 24.86 +0,70
5. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 24.84 199701805 25.20 +0,54
6. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 25.98 200600441 25.64 +0,69
7. Lucas Douwma Zpch 1 25.27 200401337 25.67 +0,63
8. Finn Rust Nextline swimming 26.18 200700469 25.82 +0,66
9. Rick Theunissen Wijchen 25.92 200101257 25.95 +0,72

10. Raaf van der Vlugt Het Y 26.45 200401749 26.01 +0,71
11. Paul van Grol Widex Gzc Donk 25.56 199602951 26.34 +0,67

Damian Emmanuel Aqua 68 26.77 200303123 26.34 +0,66
13. Kevin Vermeulen Aqua 68 27.25 200203849 26.68 +0,76
14. Vincent Dragt Het Y 27.02 200104091 26.99 +0,51
15. Hugo Lamtink Zv 44 26.61 200502759 27.06 +0,72
16. Doede Koomans Het Y 27.23 200500943 27.27 +0,75
17. Ruben van Deenen Zpch 1 27.29 200603757 27.63 +0,74
18. William Kragt Zv 44 27.52 200503133 27.64 +0,72
19. Jeroen Louwinger De Rijn 26.90 199900583 27.80 +0,74
20. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 28.61 200700029 27.89 +0,67
21. Jochem Lemmens Wijchen 31.05 200601923 27.91 +0,79
22. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 28.82 200700175 27.98 +0,66
23. Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 27.84 200503537 28.10 +0,73
24. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 28.64 200603299 28.16 +0,71
25. Youp Stuifzand Zv 44 29.01 200800521 28.54 +0,55
26. Niels Leeuwenberg ZPC AMERSFOORT 28.37 200502769 28.82 +0,63
27. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 31.67 200900027 29.04 +0,85
28. Ryan Bleumink De Berkelduikers 31.65 200601257 29.66 +0,78
29. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 29.46 200703077 29.70 +0,74
30. Ruben Nooter Zv 44 31.55 200901577 31.21 +0,47
31. Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 34.30 200800543 31.85 +0,61
32. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 38.83 200900405 38.10 +0,48
33. Sverre de Wolf ZPC AMERSFOORT 41.83 200901415 39.50

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
31-10-2021 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 32.34 200101068 31.90 +0,68
2. Ciska de Lugt Aqua 68 31.95 200503302 32.81 +0,60
3. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 31.85 199803160 32.89 +0,74
4. Mariëlle Visser De Zwoer 32.63 200500730 33.08 +0,80
5. Zoë Prins Daw 32.78 200603812 33.53 +0,60
6. Elise Schaapveld Zv 44 34.26 200703006 33.65 +0,69
7. Rafaela Mulders De Reuring 35.60 200701398 33.82 +0,68
8. Caroline Boxman Zpch 1 33.28 200004660 34.55 +0,66
9. Eline van der Meer Vzc 34.65 200405014 34.77 +0,76

10. Paula Spans Zv 44 37.35 201000064 35.21 +0,65
11. Milou Geneuglijk Aqua 68 39.29 200900556 35.54 +0,58

Angela Whitney De Duinkikkers 33.89 200700002 35.54 +0,66
13. Lynn Rozendal Ndd 36.76 200901038 36.72 +0,65
14. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 39.59 200800314 37.50 +0,88
15. Eva Ehlert Widex Gzc Donk 41.53 201002026 39.51 +0,69
16. Chiara Lammertink Vzc 44.18 200902200 39.80 +0,80
17. Ylva Visser De Duinkikkers 40.58 200605174 39.96 +0,64
18. Ifke Stam Zwemvereniging Hoogland 43.92 200800374 40.47 +0,78
19. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 41.39 200702178 41.26 +0,74
20. Anouschka Henselmans ZPC AMERSFOORT 41.86 200702250 42.12 +0,72
21. Floore Boekema De Duinkikkers 46.04 200901764 42.90 +0,88
22. Aminata Turay Niemo Barracuda 45.38 200900282 S10 45.80 +0,83 377

*

AFGEM Pien Ooijman De Berkelduikers 37.43 200504500
AFGEM Lianne Dekker Daw 41.14 200305438
AFGEM Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 34.66 200500996
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Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
31-10-2021 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 28.55 200400229 28.18 +0,56
2. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 28.26 199505177 28.91 +0,55
3. Hessel Robert Het Y 29.40 200200917 28.92 +0,72
4. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 28.88 200502159 29.11 +0,65
5. Quinten Stuut Aqua 68 30.05 200203239 30.35 +0,69
6. Finn Rust Nextline swimming 34.28 200700469 31.88 +0,67
7. Sidique Turay Niemo Barracuda 32.23 200500981 32.18 +0,54
8. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 38.56 200603299 33.33 +0,69
9. Steven Smith Nextline swimming 37.73 200402939 33.87 +0,84

10. Rian Schoneveld De Berkelduikers 39.70 200801789 36.52 +0,56
11. Pelle Schrieken Vzc 38.61 200801595 36.91 +0,70
12. Thijn Metten ZPC AMERSFOORT 38.52 200801327 37.96 +0,81

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
31-10-2021 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:07.38 200600426 1:06.70 +0,54 31.01 1:06.70
2. Carlein Polinder Zv 44 1:12.62 200600128 1:08.67 +0,71 31.50 1:08.67
3. Kamina van Osch Aqua 68 1:11.16 200603974 1:08.82 +0,61 31.37 1:08.82
4. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1:11.94 200801580 1:10.28 +0,77 31.64 1:10.28
5. Florianne Bultje Dwt 1:09.33 199804342 S10 1:10.77 800 31.68 1:10.77
6. Jeslyn van Hilten Zv 44 1:10.86 200602800 1:11.75 +0,67 31.64 1:11.75
7. Emma Schalken De Duinkikkers 1:19.74 200802308 1:14.55 +0,86 32.65 1:14.55
8. Vivian Nooter Zv 44 1:16.19 200703614 1:15.13 +0,64 34.00 1:15.13
9. Senna Boogmans De Duinkikkers 1:22.88 201000640 1:19.36 36.03 1:19.36

10. Lieke van Gool De Rijn 1:27.02 200900546 1:23.91 +0,67 37.71 1:23.91
11. Erin de Jong Widex Gzc Donk 1:23.67 201000024 1:27.79 +0,66 38.85 1:27.79
12. Elin Das Ndd 1:40.05 200901036 1:29.86 +0,68 39.11 1:29.86
13. Zoë van de Pol ZPC AMERSFOORT 1:35.11 200900136 1:36.60 44.19 1:36.60
14. Tessa de Jong Widex Gzc Donk 1:40.30 201000026 1:43.15 +0,73 47.37 1:43.15
15. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 1:43.74 201001606 1:45.72 46.43 1:45.72
16. Yfke van der Leij Vzc 1:52.75 201000028 1:46.92 +0,62 46.52 1:46.92

*

DIS Tess Bemer De Duinkikkers 1:09.23 200600450
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Eva Leuverman Daw 1:31.01 200901216
AFGEM Lieve Verschoor ZPC AMERSFOORT 1:30.00 200800624

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
31-10-2021 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Louis Kappler Zwemlust- den Hommel 56.52 200205067 57.48 +0,66 26.85 57.48
2. Timo Spaans Nextline swimming 57.72 200201087 57.49 +0,63 26.46 57.49
3. Matteo Viani Zwemlust- den Hommel 58.34 199007717 58.22 +0,67 27.19 58.22
4. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 59.37 200502763 58.91 +0,54 27.08 58.91
5. Rik Hofland Dwt 57.14 199701737 59.55 +0,69 27.60 59.55
6. Thijmen Peeters ZPC AMERSFOORT 1:02.82 200502945 1:01.41 +0,65 28.21 1:01.41
7. Donny van den Bosch Zwemlust- den Hommel 1:04.70 199502001 1:01.46 +0,76 28.38 1:01.46
8. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 1:04.47 200501419 1:02.34 +0,63 28.60 1:02.34
9. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:03.62 200201185 1:04.15 +0,68 29.01 1:04.15

10. Paul van Grol Widex Gzc Donk 1:00.74 199602951 1:04.76 +0,63 29.12 1:04.76
11. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:02.99 200600441 1:07.12 +0,75 29.76 1:07.12
12. Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 1:10.61 200402919 1:08.06 +0,56 29.99 1:08.06
13. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:09.06 200600443 1:09.12 +0,59 30.88 1:09.12
14. Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 1:12.75 200600715 1:12.18 +0,73 32.60 1:12.18
15. Wessel Meeuwenberg De Rijn 1:16.42 200600607 1:14.02 +0,72 33.29 1:14.02
16. Timen de Jonge Wijchen 1:27.97 200703215 1:14.10 +0,79 32.51 1:14.10
17. Derek Smit De Reuring 1:15.72 200702055 1:18.09 +0,61 32.93 1:18.09
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Programmanr. 8, Heren, 100m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

18. Bas Mostert Vzc 1:18.17 200800629 1:18.76 +0,63 35.69 1:18.76

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
31-10-2021 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 1:15.78 200600286 1:16.39 +0,68 35.93 1:16.39
2. Mila Oomens Niemo Barracuda 1:18.84 200700016 1:17.61 +0,70 36.57 1:17.61
3. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 1:16.91 199702082 1:18.39 +0,65 36.59 1:18.39
4. Bibi Stokvis Het Y 1:17.26 199900892 1:20.06 +0,71 36.94 1:20.06
5. Chantal van der Horst ZV De Meer 1:22.05 199400616 1:20.82 +0,58 38.06 1:20.82
6. Lobke Wilmink Zpch 1 1:23.40 200303764 1:22.35 +0,72 39.10 1:22.35
7. Jente Koren Ndd 1:24.82 200703560 1:23.63 +0,65 39.39 1:23.63
8. Valérie Sakkers Zv 44 1:23.69 200800080 1:23.76 +0,55 39.13 1:23.76
9. Robine Moot ZPC AMERSFOORT 1:26.40 200900330 1:23.86 +0,64 39.69 1:23.86

10. Imke Temmink De Berkelduikers 1:25.57 200601668 1:24.23 +0,46 39.64 1:24.23
11. Hester Moene De Rijn 1:25.77 200501878 1:24.42 +0,65 39.07 1:24.42
12. Lianne Jansen Ndd 1:23.50 200504522 1:24.51 +0,74 39.45 1:24.51
13. Ilse Dadema De Berkelduikers 1:24.06 200601790 1:24.98 +0,81 39.37 1:24.98
14. Anoeska Wiltenburg Widex Gzc Donk 1:29.15 200703028 1:25.16 +0,62 40.31 1:25.16
15. Jenny Muntinga Zpch 1 1:35.45 200900450 1:25.41 +0,51 40.28 1:25.41
16. Felice Baris Ndd 1:23.26 200701822 1:25.49 +0,77 39.32 1:25.49
17. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 1:28.46 200502672 1:26.29 +0,63 40.83 1:26.29
18. Vera van der Meer Vzc 1:29.65 200701508 1:26.44 +0,79 41.26 1:26.44
19. Imke Riefel Ndd 1:24.79 200801994 1:26.70 40.89 1:26.70
20. Cleo Siegers Het Y 1:26.57 200504588 1:27.36 +0,71 41.66 1:27.36
21. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 1:23.11 200402196 1:27.47 +0,80 40.07 1:27.47
22. Tara de Jong Daw 1:26.89 200701574 1:27.50 +0,54 41.01 1:27.50
23. Imke Boontjes Aqua 68 1:24.10 200600386 1:27.52 +0,60 40.41 1:27.52
24. Elin Heeren Zignea 1:28.51 200900688 1:27.81 +0,80 41.25 1:27.81
25. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 1:26.75 200501760 1:28.76 +0,71 40.61 1:28.76
26. Lynn Kamman Aqua 68 1:30.30 200800954 1:28.94 +0,76 42.00 1:28.94
27. Sophia Segura De Berkelduikers 1:31.24 200701612 1:28.96 +0,72 41.42 1:28.96
28. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 1:29.74 200702178 1:29.02 +0,66 42.61 1:29.02
29. Flo Streep Daw 1:32.31 200900676 1:29.66 +0,49 42.12 1:29.66
30. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:39.89 200901204 1:30.03 +0,57 42.66 1:30.03
31. Meyke Haytink De Berkelduikers 1:32.38 200801188 1:31.13 +0,51 43.08 1:31.13
32. Luesza Siahaija Aqua 68 1:34.86 200801316 1:31.24 +0,76 43.00 1:31.24
33. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 1:29.56 200900726 1:31.32 +0,56 42.54 1:31.32
34. Marlouke Frijstein Zv 44 1:31.50 200800152 1:31.37 +0,68 43.09 1:31.37
35. Eva Ehlert Widex Gzc Donk 1:34.71 201002026 1:31.58 42.68 1:31.58
36. Angela Whitney De Duinkikkers 1:27.08 200700002 1:32.12 +0,72 43.36 1:32.12
37. Dante van Meene Daw 1:35.23 200900678 1:32.40 +0,67 43.55 1:32.40
38. Linou van Kampen Zpch 1 1:38.17 201000594 1:32.65 +0,67 43.18 1:32.65
39. Anique Polinder Zv 44 1:34.01 200800008 1:32.92 43.75 1:32.92
40. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:40.70 200803934 1:34.53 +0,72 44.60 1:34.53
41. Anouk Arfman De Berkelduikers 1:47.04 201001126 1:34.82 44.87 1:34.82
42. Lara van den Hombergh ZPC AMERSFOORT 1:40.72 200802712 1:40.46 +0,60 46.87 1:40.46
43. Jesmé Haytink De Berkelduikers 1:55.31 201000382 1:40.79 +0,63 48.08 1:40.79
44. Mandy Berndsen Vzc 1:57.60 201001138 1:46.30 +0,60 49.69 1:46.30
45. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 2:09.94 201002618 2:04.13 59.44 2:04.13
DIS A. Wammes-Bouman Zwemvereniging Hoogland1:41.98 198403604

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 1:52.57 201000102
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Rachel van Staveren ZPC AMERSFOORT 1:40.79 200902410
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Pien Hogervorst Noordwijkerhout 1:27.61 200901206
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Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
31-10-2021 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 1:04.77 200400039 1:04.99 +0,65 30.29 1:04.99
2. Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 1:09.45 200100269 1:08.81 +0,66 32.05 1:08.81
3. Ruben Hoeve Zv 44 1:09.01 200302179 1:08.84 +0,73 31.75 1:08.84
4. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 1:09.86 197701003 1:11.55 +0,72 33.13 1:11.55
5. Lasse Schrieken Vzc 1:12.63 200503145 1:12.72 +0,63 33.86 1:12.72
6. Menno Bas Zwemclub Zeist 1:10.88 199902947 1:13.04 +0,67 33.14 1:13.04
7. Richard van der Horst ZV De Meer 1:13.33 199700179 1:13.81 +0,79 34.66 1:13.81
8. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:18.90 200700219 1:16.07 +0,64 36.11 1:16.07
9. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 1:22.63 200601193 1:16.95 +0,68 35.85 1:16.95

10. Rick Smit Aqua 68 1:15.90 200602435 1:17.25 +0,76 35.48 1:17.25
11. Jacco Baaleman De Reuring 1:18.68 200500657 1:17.38 +0,78 35.99 1:17.38
12. Ruben van Deenen Zpch 1 1:17.90 200603757 1:17.89 +0,74 36.32 1:17.89
13. Quinten Stuut Aqua 68 1:13.95 200203239 1:17.92 +0,66 35.56 1:17.92
14. Liam Diavatopoulos Wijchen 1:26.09 200802549 1:19.09 +0,80 36.97 1:19.09
15. William Kragt Zv 44 1:19.55 200503133 1:19.38 +0,63 37.15 1:19.38
16. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 1:26.47 200700175 1:22.46 +0,69 38.48 1:22.46
17. Finn Ooijman De Berkelduikers 1:30.59 200603161 1:23.88 +0,64 39.38 1:23.88
18. Lars Haytink De Berkelduikers 1:20.99 200601815 1:24.80 +0,63 38.99 1:24.80
19. Ruben Nooter Zv 44 1:41.15 200901577 1:29.19 42.06 1:29.19
20. Jelte de Jong Zpch 1 1:34.72 200900975 1:29.65 +0,57 42.65 1:29.65
21. Chris de Jong De Duinkikkers 1:35.85 200802899 1:31.46 42.82 1:31.46

*

22. Hassan Turay Niemo Barracuda 1:30.68 200700519 1:31.83 +0,91 41.20 1:31.83
23. Stefan van der Meer Vzc 1:45.46 200901361 1:33.18 44.45 1:33.18
24. Tim Meeuwissen Zpch 1 1:34.17 200901741 1:36.38 +0,70 45.02 1:36.38

*

25. Alexander Schubert ZPC AMERSFOORT 2:01.64 200901227 1:40.65 +0,61 47.14 1:40.65
26. Lucas Schouten Zpch 1 1:45.09 200901925 1:41.01 +0,64 45.73 1:41.01

Programmanr. 11 Dames, 200m rugslag Senioren Open
31-10-2021 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elise Schaapveld Zv 44 2:46.52 200703006 2:29.21 +0,65 35.38 1:13.24 1:51.78 2:29.21
2. Jolijn Liezen Zv 44 2:27.28 200500518 2:29.30 +0,72 34.51 1:12.65 1:51.44 2:29.30
3. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 2:35.68 200701400 2:31.63 +0,62 20.11 1:13.86 1:52.87 2:31.63
4. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland2:26.87 199506824 2:32.07 +0,60 34.55 1:12.58 1:52.32 2:32.07
5. Ciska de Lugt Aqua 68 2:32.77 200503302 2:37.30 +0,58 34.20 1:13.28 1:55.08 2:37.30
6. Eline van Rijn Daw 2:44.98 200700918 2:40.35 +0,68 37.32 1:18.17 1:59.91 2:40.35
7. Vivian Nooter Zv 44 2:57.02 200703614 2:41.67 +0,71 36.07 1:15.66 1:58.52 2:41.67
8. Mariëlle Visser De Zwoer 2:29.28 200500730 2:42.22 +0,81 35.07 1:15.15 1:58.85 2:42.22
9. Amber Kunst Daw 2:51.22 200900680 2:43.78 +0,67 39.15 1:21.48 2:04.22 2:43.78

10. Bette Peetoom Daw 3:11.04 200801808 2:55.56 +0,64 39.79 1:23.51 2:09.81 2:55.56

Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
31-10-2021 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kelvin Douwma Zpch 1 2:17.85 200400547 2:16.00 +0,65 31.30 1:05.81 1:41.41 2:16.00
2. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 2:29.55 200502763 2:18.02 +0,62 32.73 1:07.89 1:43.46 2:18.02
3. Wesley van Elst Vzc 2:26.28 200500507 2:23.39 +0,59 32.15 1:08.40 1:45.67 2:23.39
4. Storm Tolsma Zignea 2:38.46 200600277 2:25.08 +0,68 33.14 1:09.70 1:47.88 2:25.08
5. Jeroen Louwinger De Rijn 2:21.51 199900583 2:27.34 +0,71 33.23 1:09.56 1:48.05 2:27.34
6. Dawid Bartecki Zpch 1 2:33.73 200500255 2:32.55 +0,61 34.54 1:12.86 1:52.24 2:32.55
7. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 2:30.69 200400197 2:33.40 +0,56 35.17 1:13.90 1:53.96 2:33.40
8. Kevin Vermeulen Aqua 68 2:38.98 200203849 2:33.48 +0,69 36.12 1:14.84 1:54.83 2:33.48
9. Niels Leeuwenberg ZPC AMERSFOORT 2:52.54 200502769 2:37.30 +0,63 36.53 1:16.58 1:57.84 2:37.30

10. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland3:03.95 200603299 2:39.13 +0,72 36.48 1:16.99 1:58.54 2:39.13
11. Jochem Lemmens Wijchen 2:50.55 200601923 2:40.64 +0,76 35.95 1:15.88 1:58.02 2:40.64
12. Roeland Oosterhuis Aqua 68 NT 200800165 2:53.00 +0,75 40.60 1:24.55 2:09.37 2:53.00
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Programmanr. 12, Heren, 200m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

13. Lucas Schouten Zpch 1 NT 200901925 3:12.29 +0,69 43.53 1:32.36 2:23.70 3:12.29
14. Sverre de Wolf ZPC AMERSFOORT NT 200901415 3:33.40 +0,78 51.64 1:47.45 2:39.17 3:33.40

NG.ZA Stan De Swart Nextline swimming 2:10.35 200300535

Programmanr. 13 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
31-10-2021 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 2:10.69 200501220 2:06.46 +0,68 29.90 1:01.70 1:34.42 2:06.46
2. Anique Hazebroek ZPC AMERSFOORT 2:07.64 200502196 2:08.78 +0,71 28.75 1:01.37 1:34.81 2:08.78
3. Tess Panjer Vzc 2:11.15 200403060 2:08.92 +0,74 29.21 1:01.76 1:35.73 2:08.92
4. Carlein Polinder Zv 44 2:15.13 200600128 2:15.56 +0,72 30.19 1:04.41 1:39.94 2:15.56
5. Charlotte Woltjes Vzc 2:18.19 200700110 2:16.78 +0,69 30.63 1:04.24 1:40.03 2:16.78
6. Renske Dutilh Het Y 2:13.52 200201188 2:17.61 +0,57 31.88 1:06.54 1:42.10 2:17.61
7. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 2:19.49 200402574 2:18.89 +0,68 30.74 1:05.46 1:42.67 2:18.89
8. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 2:15.74 199803160 2:19.04 +0,78 31.61 1:06.65 1:43.18 2:19.04
9. Féline Sam Zv 44 2:17.18 200700018 2:19.67 +0,65 31.89 1:08.21 1:44.69 2:19.67

10. Caroline Boxman Zpch 1 2:15.05 200004660 2:20.26 +0,72 31.42 1:07.12 1:43.92 2:20.26
11. Juliëtte Woltjes Vzc 2:37.43 200900774 2:25.57 +0,76 33.76 1:11.22 1:49.31 2:25.57
12. Annika de Wolf ZPC AMERSFOORT 2:24.76 200504774 2:26.07 +0,67 34.50 1:12.12 1:49.48 2:26.07
13. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 2:30.84 200901204 2:26.55 34.09 1:11.30 1:49.74 2:26.55
14. Imke Temmink De Berkelduikers 2:26.96 200601668 2:26.80 +0,67 34.07 1:11.80 1:50.88 2:26.80
15. Felice Baris Ndd 2:26.81 200701822 2:27.01 33.87 1:11.20 1:49.93 2:27.01
16. Elin Ditewig Vzc 2:35.21 200900392 2:27.35 +0,64 33.71 1:11.20 1:49.98 2:27.35
17. Pascalle Smal Daw 2:30.85 200802958 2:28.58 +0,58 32.65 1:10.39 1:49.48 2:28.58
18. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 2:36.74 200901206 2:34.61 34.24 1:14.12 1:55.77 2:34.61
19. Erin de Jong Widex Gzc Donk 2:39.23 201000024 2:37.02 +0,77 35.96 1:17.17 1:58.70 2:37.02
20. Elin Das Ndd 3:01.37 200901036 2:37.56 +0,43 34.50 1:14.43 1:56.91 2:37.56
21. Lynn Rozendal Ndd 3:02.16 200901038 2:38.55 34.39 1:14.31 1:57.34 2:38.55
22. Tessa de Jong Widex Gzc Donk 2:47.79 201000026 2:39.76 +0,64 36.15 1:18.34 2:00.75 2:39.76
23. Patricia de Leu De Reuring 3:01.70 200900982 2:41.98 +0,87 36.26 1:19.06 2:00.98 2:41.98
24. Chiara Lammertink Vzc 3:17.02 200902200 2:45.60 +0,86 36.65 1:18.87 2:03.69 2:45.60
25. Ifke Stam Zwemvereniging Hoogland3:25.09 200800374 2:45.79 +0,78 37.42 1:18.83 2:02.76 2:45.79
26. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 3:16.16 201000212 2:49.79 41.27 1:25.75 2:07.49 2:49.79
27. A. Wammes-Bouman Zwemvereniging Hoogland3:10.76 198403604 3:02.79 +0,74 40.93 1:26.71 2:14.58 3:02.79
28. Yfke van der Leij Vzc 3:06.59 201000028 3:05.99 43.72 1:32.39 2:21.28 3:05.99

AFGEM Lianne Dekker Daw 2:54.73 200305438
AFGEM Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 2:01.44 200101068

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
31-10-2021 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Robin van den Berg Zv 44 1:58.02 200400699 1:57.44 +0,70 27.22 57.24 1:28.12 1:57.44
2. Daniël Claasen ZPC AMERSFOORT 1:54.97 200100787 1:59.64 +0,68 27.05 57.09 1:27.87 1:59.64
3. Felix Geenen Daw 1:56.85 199501085 1:59.90 +0,74 26.32 57.53 1:28.52 1:59.90
4. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:58.89 199803737 2:01.97 +0,74 27.89 58.60 1:30.22 2:01.97
5. Rick Theunissen Wijchen 2:02.05 200101257 2:06.04 +0,60 28.09 59.34 1:31.76 2:06.04
6. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 2:04.88 196900671 2:08.93 +0,74 28.71 1:00.66 1:34.52 2:08.93
7. Steven Smith Nextline swimming 2:16.49 200402939 2:11.56 +0,83 30.28 1:04.00 1:37.98 2:11.56
8. William Kragt Zv 44 2:12.84 200503133 2:12.19 +0,65 29.16 1:02.10 1:37.73 2:12.19
9. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland2:07.96 198501887 2:16.03 +0,78 29.64 1:03.27 1:39.66 2:16.03

10. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 2:35.93 200900027 2:22.26 +0,63 32.49 1:09.10 1:47.13 2:22.26
11. Jidde Rademaker De Reuring 2:26.38 200603619 2:22.57 +0,68 32.08 1:08.31 1:46.32 2:22.57
12. Jelte de Jong Zpch 1 2:23.44 200900975 2:23.29 +0,63 32.57 1:08.58 1:46.19 2:23.29
13. Pelle Schrieken Vzc 2:41.83 200801595 2:35.75 34.73 1:13.84 1:54.81 2:35.75
14. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 3:17.87 200900405 2:58.44 +0,51 39.44 1:24.96 2:12.12 2:58.44
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Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
31-10-2021 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Indy van Laarhoven Nextline swimming 29.59 200500710 30.36 +0,71
2. Vivianne Woltjes Vzc 29.66 200501524 30.72 +0,70
3. Evy van Laarhoven Nextline swimming 29.89 200500712 30.77 +0,75
4. Kamina van Osch Aqua 68 30.54 200603974 30.84 +0,71
5. Jeslyn van Hilten Zv 44 30.86 200602800 31.43 +0,64
6. Ciska de Lugt Aqua 68 30.85 200503302 31.45 +0,44
7. Florianne Bultje Dwt 31.53 199804342 S10 31.58 +0,78 879

Niké Telkamp ZPC AMERSFOORT 31.20 200501088 31.58 +0,69
9. Robin Spreeuw Zpch 1 32.28 200501262 31.63 +0,55

10. Jente Koren Ndd 31.73 200703560 32.42 +0,67
11. Xoë Stuut Aqua 68 31.37 200400754 32.91 +0,70
12. Danielle Thuijs Zpch 1 33.78 200305302 33.81 +0,52
13. Imke Riefel Ndd 34.51 200801994 34.32
14. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 34.70 200502672 35.06 +0,75
15. Imke Temmink De Berkelduikers 34.94 200601668 35.12 +0,46
16. Luesza Siahaija Aqua 68 39.14 200801316 35.32
17. Milou Geneuglijk Aqua 68 36.80 200900556 35.56 +0,68
18. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 38.04 200800314 35.88 +0,70
19. Iris Klink Zv 44 37.20 200700190 36.19 +0,68
20. Eva Ehlert Widex Gzc Donk 40.07 201002026 36.40 +0,53
21. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 37.34 201000262 36.55 +0,94
22. Lieke van Hofwegen De Rijn 35.72 200105144 36.76 +0,67
23. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 39.05 200804448 37.00 +0,61
24. Meyke Haytink De Berkelduikers 39.11 200801188 37.03 +0,53
25. Tara de Jong Daw 37.10 200701574 37.23 +0,70
26. Dana Eelderink De Berkelduikers 39.79 200803086 37.45 +0,76
27. Sophia Segura De Berkelduikers 36.97 200701612 37.58 +0,67
28. Chiara Lammertink Vzc 41.68 200902200 39.66 +0,85
29. Marieke van Helden De Rijn 40.82 200800926 40.48 +0,70
30. Isabel Segura De Berkelduikers 53.62 200801142 40.84 +0,69
31. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 42.46 201000102 41.94
32. Floore Boekema De Duinkikkers 43.77 200901764 43.00
33. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 55.25 201002618 57.16
DIS Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 43.39 201002328

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tamira Anna Rasban Daw 40.55 200801810

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
31-10-2021 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 26.62 200400229 26.28 +0,60
2. Paul van Grol Widex Gzc Donk 27.50 199602951 28.01 +0,62
3. Raaf van der Vlugt Het Y 28.95 200401749 28.31 +0,77
4. Hugo Lamtink Zv 44 29.56 200502759 29.04 +0,72
5. Damian Emmanuel Aqua 68 29.23 200303123 29.27 +0,65
6. Doede Koomans Het Y 30.17 200500943 30.05 +0,79
7. Sidique Turay Niemo Barracuda 30.64 200500981 30.36 +0,81
8. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 32.46 200700029 30.84 +0,75
9. Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 32.76 200503537 32.12 +0,77

10. Tim Delissen Nextline swimming 31.48 200602671 32.32 +0,68
11. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 33.31 200703077 33.85 +0,77
12. Rian Schoneveld De Berkelduikers 35.79 200801789 34.04 +0,63
13. Dawid Bartecki Zpch 1 33.42 200500255 34.88 +0,52
14. Thijn Metten ZPC AMERSFOORT 38.41 200801327 36.04
15. Chris de Jong De Duinkikkers 35.56 200802899 38.18

*

16. Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 44.04 200800543 38.59 +0,66
17. Angie Papazov De Rijn 43.24 200802553 43.25 +0,50
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Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
31-10-2021 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 34.10 199702082 35.20 +0,55
2. Bibi Stokvis Het Y 34.59 199900892 36.26 +0,68
3. Eline van der Meer Vzc 37.42 200405014 37.70 +0,77
4. Ilse Dadema De Berkelduikers 38.24 200601790 38.42 +0,79
5. Lianne Jansen Ndd 36.91 200504522 38.66 +0,59
6. Eline van Rijn Daw 38.99 200700918 38.67 +0,72
7. Anoeska Wiltenburg Widex Gzc Donk 40.60 200703028 39.12 +0,75
8. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 38.23 200402196 39.90 +0,68
9. Lieke van der Wal Zignea 40.92 200501428 39.96 +0,72

10. Lynn Kamman Aqua 68 42.21 200800954 41.25 +0,72
11. Angela Whitney De Duinkikkers 41.48 200700002 42.02 +0,74
12. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 44.63 200803934 43.52 +0,71
13. Maud Smit Vzc 46.62 200800788 44.12 +0,74
14. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 45.10 200900134 44.79
15. Isabel Segura De Berkelduikers 53.53 200801142 47.28 +0,77
16. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 49.89 201000212 47.44
17. Ifke Stam Zwemvereniging Hoogland 48.58 200800374 48.17
18. Roos de Jong De Duinkikkers 52.65 201000724 52.86
DIS Jenthe Niesink De Berkelduikers 51.67 201002080

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
31-10-2021 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Douwma Zpch 1 29.55 200401337 29.41 +0,63
2. Timo Spaans Nextline swimming 29.01 200201087 29.51 +0,63
3. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 30.20 199505177 30.21 +0,62
4. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 31.47 199701805 31.18 +0,57
5. Ruben Hoeve Zv 44 31.10 200302179 31.21 +0,74
6. Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 31.76 200100269 31.43 +0,66
7. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 31.90 197701003 32.42 +0,71
8. Rick Smit Aqua 68 35.23 200602435 35.01 +0,76
9. Jacco Baaleman De Reuring 36.58 200500657 35.11 +0,78

10. Finn Rust Nextline swimming 38.08 200700469 35.99 +0,70
11. Youp Stuifzand Zv 44 37.07 200800521 37.01 +0,68
12. Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 38.00 200600715 37.26 +0,58
13. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 41.25 200900027 39.52

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
31-10-2021 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 58.46 200600426 58.35 +0,54 27.97 58.35
2. Rosalie Reef De Zwoer 59.31 200800426 58.55 +0,62 28.38 58.55
3. Tess Panjer Vzc 59.79 200403060 59.55 +0,66 29.00 59.55

Anique Hazebroek ZPC AMERSFOORT 58.99 200502196 59.55 +0,72 28.54 59.55
5. Rafaela Mulders De Reuring 1:01.44 200701398 1:00.74 +0,70 29.22 1:00.74
6. Anouchka Bos Niemo Barracuda 1:02.19 200501528 1:01.52 +0,73 29.97 1:01.52
7. Caroline Boxman Zpch 1 1:00.87 200004660 1:01.61 +0,69 29.61 1:01.61
8. Kamina van Osch Aqua 68 1:02.68 200603974 1:01.64 +0,61 29.81 1:01.64
9. Vivianne Woltjes Vzc 59.94 200501524 1:01.73 +0,71 29.05 1:01.73

10. Charley Blide ZPC AMERSFOORT 1:01.54 200600164 1:01.80 +0,66 29.41 1:01.80
11. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 1:02.60 200402574 1:01.91 +0,67 29.68 1:01.91
12. Carlein Polinder Zv 44 1:00.63 200600128 1:01.96 +0,69 29.39 1:01.96
13. Xoë Stuut Aqua 68 1:02.72 200400754 1:03.43 +0,72 30.45 1:03.43
14. Niké Telkamp ZPC AMERSFOORT 1:02.65 200501088 1:03.69 +0,68 30.61 1:03.69
15. Puk Lubbers Zv 44 1:02.39 200600832 1:03.83 +0,61 29.62 1:03.83
16. Leanne de Kievit Wijchen 1:04.95 200505080 1:04.95 +0,78 30.24 1:04.95
17. Juliëtte Woltjes Vzc 1:06.95 200900774 1:05.04 +0,51 31.15 1:05.04
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Programmanr. 19, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

18. Holly Meijer Het Y 1:05.09 200305474 1:05.30 +0,77 31.11 1:05.30
19. Vivian Nooter Zv 44 1:06.03 200703614 1:05.34 +0,65 31.24 1:05.34
20. Jeslyn van Hilten Zv 44 1:02.57 200602800 1:05.52 +0,64 31.01 1:05.52
21. Marre Rademaker De Reuring 1:07.07 200801792 1:06.14 +0,56 31.50 1:06.14
22. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:08.15 200901204 1:06.24 +0,51 31.81 1:06.24
23. Amber Kunst Daw 1:08.98 200900680 1:06.67 +0,59 32.68 1:06.67
24. Robine Moot ZPC AMERSFOORT 1:14.03 200900330 1:07.23 32.62 1:07.23
25. Pascalle Smal Daw 1:09.17 200802958 1:07.43 +0,59 31.93 1:07.43
26. Jenny Muntinga Zpch 1 1:05.91 200900450 1:07.95 +0,51 32.34 1:07.95
27. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 1:07.69 200701272 1:08.37 +0,58 32.34 1:08.37
28. Cleo Siegers Het Y 1:10.42 200504588 1:08.93 +0,73 32.01 1:08.93
29. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 1:15.26 200901206 1:09.24 +0,60 32.89 1:09.24
30. Luesza Siahaija Aqua 68 1:13.20 200801316 1:10.15 +0,76 33.00 1:10.15
31. Sophia Segura De Berkelduikers 1:11.69 200701612 1:10.44 +0,65 33.35 1:10.44
32. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 1:15.53 200804448 1:11.21 +0,69 32.80 1:11.21
33. Lieke van Hofwegen De Rijn 1:09.35 200105144 1:11.42 +0,69 34.35 1:11.42
34. Milou Geneuglijk Aqua 68 1:16.79 200900556 1:11.50 +0,41 33.38 1:11.50
35. Lara van den Hombergh ZPC AMERSFOORT 1:11.59 200802712 1:12.69 +0,54 34.79 1:12.69
36. Bette Peetoom Daw 1:11.05 200801808 1:12.77 +0,69 34.71 1:12.77
37. Anouschka Henselmans ZPC AMERSFOORT 1:14.51 200702250 1:12.85 +0,75 34.47 1:12.85
38. Erin de Jong Widex Gzc Donk 1:14.19 201000024 1:13.03 +0,81 34.63 1:13.03
39. Elin Heeren Zignea 1:17.45 200900688 1:15.27 +0,67 35.88 1:15.27
40. Tessa de Jong Widex Gzc Donk 1:17.02 201000026 1:15.43 +0,77 36.53 1:15.43
41. Linou van Kampen Zpch 1 1:19.10 201000594 1:16.08 36.89 1:16.08
42. Marieke van Helden De Rijn 1:14.77 200800926 1:16.78 +0,67 36.34 1:16.78
43. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 1:20.63 201000262 1:18.26 +0,96 38.09 1:18.26
44. Zoë van de Pol ZPC AMERSFOORT 1:18.94 200900136 1:19.41 38.76 1:19.41
45. Jesmé Haytink De Berkelduikers 1:31.25 201000382 1:20.71 38.49 1:20.71
46. Ylva Visser De Duinkikkers 1:18.04 200605174 1:21.12 +0,62 37.48 1:21.12
47. Rachel van Staveren ZPC AMERSFOORT 1:24.68 200902410 1:21.20 +0,77 37.74 1:21.20
48. Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 1:33.19 201002328 1:22.23 39.16 1:22.23
49. Aminata Turay Niemo Barracuda 1:22.23 200900282 S10 1:22.41 +0,94 388 38.56 1:22.41
50. Mandy Berndsen Vzc 1:42.55 201001138 1:25.26 +0,74 40.00 1:25.26
51. Yfke van der Leij Vzc 1:25.84 201000028 1:27.30 42.66 1:27.30
52. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 1:31.17 201002618 1:28.75 42.73 1:28.75

AFGEM Pien Ooijman De Berkelduikers 1:10.53 200504500
AFGEM Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:08.53 200500996

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
31-10-2021 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Felix Geenen Daw 51.81 199501085 52.89 +0,73 24.82 52.89
2. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 54.38 200502763 53.31 +0,56 25.86 53.31
3. Rik Hofland Dwt 52.68 199701737 53.52 +0,63 25.37 53.52
4. Thijmen Peeters ZPC AMERSFOORT 57.72 200502945 54.74 +0,65 26.04 54.74
5. Finn Rust Nextline swimming 58.79 200700469 56.60 +0,71 26.91 56.60
6. Kelvin Douwma Zpch 1 57.17 200400547 56.77 +0,66 26.73 56.77
7. Raaf van der Vlugt Het Y 56.65 200401749 57.06 +0,75 27.25 57.06
8. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 55.64 196900671 57.81 +0,59 27.24 57.81
9. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 58.02 200201185 57.93 +0,68 27.45 57.93

10. Damian Emmanuel Aqua 68 56.83 200303123 58.23 +0,65 27.13 58.23
11. Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 59.15 200402919 58.25 +0,59 28.25 58.25
12. Lucas Bemer De Duinkikkers 58.13 200700219 58.33 +0,62 27.77 58.33
13. Kevin Vermeulen Aqua 68 59.07 200203849 58.83 +0,61 28.08 58.83
14. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 59.36 200600443 59.04 +0,71 28.34 59.04
15. Steven Smith Nextline swimming 59.35 200402939 59.06 +0,78 28.72 59.06
16. Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 1:02.11 200600715 1:00.16 +0,58 28.66 1:00.16
17. Doede Koomans Het Y 59.76 200500943 1:00.24 +0,79 28.99 1:00.24
18. Jeroen Louwinger De Rijn 56.74 199900583 1:00.39 +0,71 28.38 1:00.39
19. Hugo Lamtink Zv 44 58.98 200502759 1:00.78 +0,75 28.27 1:00.78
20. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 1:04.89 200700029 1:01.08 +0,81 29.94 1:01.08
21. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 1:00.58 200400197 1:01.47 +0,64 30.07 1:01.47
22. Timen de Jonge Wijchen 1:01.88 200703215 1:01.61 +0,71 29.42 1:01.61
23. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:01.40 200603299 1:01.68 +0,78 29.48 1:01.68
24. Wessel Meeuwenberg De Rijn 1:03.50 200600607 1:01.95 +0,75 29.58 1:01.95



Splash Meet Manager, 11.71011 Registered to Zpc Amersfoort 31-10-2021 17:46 - pagina 11

Limietwedstrijd deel 2
Amersfoort, 31-10-2021

Programmanr. 20, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

25. Dawid Bartecki Zpch 1 1:03.97 200500255 1:02.33 +0,54 30.24 1:02.33
26. Niels Leeuwenberg ZPC AMERSFOORT 1:03.84 200502769 1:03.82 +0,64 29.75 1:03.82
27. Lars Haytink De Berkelduikers 1:05.24 200601815 1:03.86 +0,68 30.35 1:03.86
28. Rian Schoneveld De Berkelduikers 1:06.82 200801789 1:04.06 +0,58 31.04 1:04.06
29. Finn Ooijman De Berkelduikers 1:06.92 200603161 1:04.56 +0,54 30.50 1:04.56
30. Bas Mostert Vzc 1:06.58 200800629 1:06.32 +0,68 32.44 1:06.32
31. Jelte de Jong Zpch 1 1:09.04 200900975 1:06.37 +0,60 32.01 1:06.37
32. Twan Nigten Zpch 1 1:11.15 200604255 1:08.83 +0,69 32.64 1:08.83
33. Hassan Turay Niemo Barracuda 1:10.36 200700519 1:09.16 +0,89 32.58 1:09.16
34. Stefan van der Meer Vzc 1:09.73 200901361 1:10.07 33.64 1:10.07
35. Roeland Oosterhuis Aqua 68 1:11.14 200800165 1:10.10 33.35 1:10.10
36. Chris de Jong De Duinkikkers 1:12.86 200802899 1:10.75 33.73 1:10.75
37. Pelle Schrieken Vzc 1:12.27 200801595 1:12.57 +0,81 34.97 1:12.57
38. Lucas Schouten Zpch 1 1:19.69 200901925 1:13.30 +0,50 34.60 1:13.30
39. Thijn Metten ZPC AMERSFOORT 1:17.05 200801327 1:14.34 +0,86 35.37 1:14.34
40. Alexander Schubert ZPC AMERSFOORT 1:20.54 200901227 1:14.71 +0,57 35.56 1:14.71
41. Tim Meeuwissen Zpch 1 1:18.51 200901741 1:15.42 +0,71 35.60 1:15.42
42. Angie Papazov De Rijn 1:23.34 200802553 1:19.51 36.89 1:19.51
43. Sverre de Wolf ZPC AMERSFOORT 1:37.11 200901415 1:37.49 44.15 1:37.49

NG.ZA Stan De Swart Nextline swimming 54.64 200300535

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag Senioren Open
31-10-2021 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1:08.65 200801580 1:07.81 +0,79 33.31 1:07.81
2. Jolijn Liezen Zv 44 1:08.28 200500518 1:08.50 +0,70 33.59 1:08.50
3. Mila Oomens Niemo Barracuda 1:09.30 200700016 1:08.82 +0,69 33.31 1:08.82
4. Féline Sam Zv 44 1:10.97 200700018 1:08.88 +0,61 33.89 1:08.88
5. Jinth Engelse Niemo Barracuda 1:13.37 200800204 1:10.21 +0,65 34.09 1:10.21
6. Charlotte Woltjes Vzc 1:09.38 200700110 1:10.44 +0,68 33.73 1:10.44
7. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 1:13.41 200701400 1:10.56 +0,67 34.59 1:10.56
8. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 1:10.04 200702718 1:11.08 +0,60 34.15 1:11.08
9. Elise Schaapveld Zv 44 1:11.06 200703006 1:11.51 +0,67 35.19 1:11.51

10. Tess Bemer De Duinkikkers 1:10.02 200600450 1:12.81 +0,62 34.09 1:12.81
11. Zoë Prins Daw 1:11.85 200603812 1:12.89 +0,63 35.25 1:12.89
12. Puk Lubbers Zv 44 1:14.78 200600832 1:13.37 +0,63 34.28 1:13.37
13. Emma Schalken De Duinkikkers 1:17.02 200802308 1:14.63 +0,79 36.20 1:14.63
14. Sophie Brouwer Zpch 1 1:14.24 200504124 1:14.68 +0,84 36.41 1:14.68
15. Paula Spans Zv 44 1:17.80 201000064 1:15.08 +0,61 36.81 1:15.08
16. Lobke Wilmink Zpch 1 1:16.41 200303764 1:16.66 +0,67 38.04 1:16.66
17. Elin Ditewig Vzc 1:19.40 200900392 1:16.68 +0,70 36.96 1:16.68
18. Renske Eilers Zwemvereniging Hoogland1:17.81 198806072 1:17.23 +0,71 37.38 1:17.23
19. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 1:15.84 200500722 1:17.50 +0,55 36.64 1:17.50
20. Imke Riefel Ndd 1:15.80 200801994 1:18.28 +0,84 38.47 1:18.28
21. Lieke van der Wal Zignea 1:19.92 200501428 1:18.56 +0,67 38.16 1:18.56
22. Lynn Rozendal Ndd 1:23.64 200901038 1:20.45 +0,60 38.80 1:20.45
23. Iris Klink Zv 44 1:22.74 200700190 1:21.57 +0,61 39.38 1:21.57
24. Senna Boogmans De Duinkikkers 1:24.80 201000640 1:21.81 +0,79 39.51 1:21.81
25. Maud Smit Vzc 1:23.73 200800788 1:21.95 +0,69 39.36 1:21.95

*

26. Dana Eelderink De Berkelduikers 1:27.56 200803086 1:23.54 +0,84 39.98 1:23.54
27. Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 1:31.68 200901208 1:23.63 +0,60 40.36 1:23.63
28. Meyke Haytink De Berkelduikers 1:26.04 200801188 1:24.07 +0,62 41.06 1:24.07
29. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 1:25.02 201000262 1:24.24 +1,05 40.91 1:24.24
30. Elin Das Ndd 1:33.40 200901036 1:26.06 +0,65 40.96 1:26.06
31. Elin Heeren Zignea 1:30.00 200900688 1:28.24 +0,93 42.99 1:28.24
32. Zoë van de Pol ZPC AMERSFOORT 1:28.96 200900136 1:31.58 +0,75 45.68 1:31.58
33. Roos de Jong De Duinkikkers 1:45.34 201000724 1:37.79 +0,91 47.23 1:37.79

AFGEM Noa Ottens Vzc 1:15.84 200702256
AFGEM Lianne Dekker Daw 1:28.30 200305438
AFGEM Eva Leuverman Daw 1:22.73 200901216
AFGEM Annika de Wolf ZPC AMERSFOORT 1:22.43 200504774
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Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
31-10-2021 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Louis Kappler Zwemlust- den Hommel 59.02 200205067 59.32 +0,68 29.36 59.32
2. Arjan Hanse ZPC AMERSFOORT 1:00.70 199500657 1:00.19 +0,59 29.07 1:00.19
3. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 1:01.18 200400229 1:00.26 +0,57 29.06 1:00.26
4. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:04.27 200600441 1:03.05 +0,63 30.71 1:03.05
5. Quinten Stuut Aqua 68 1:07.18 200203239 1:05.22 +0,66 31.45 1:05.22
6. Kelvin Douwma Zpch 1 1:01.44 200400547 1:05.35 +0,63 31.58 1:05.35
7. Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 1:08.71 200503537 1:09.56 +0,64 33.23 1:09.56
8. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1:04.18 200502159 1:12.11 +0,79 35.05 1:12.11
9. Sidique Turay Niemo Barracuda 1:12.04 200500981 1:12.93 +0,57 34.11 1:12.93

10. Jochem Lemmens Wijchen 1:15.75 200601923 1:13.24 +0,74 35.02 1:13.24
11. Ryan Bleumink De Berkelduikers 1:14.43 200601257 1:14.18 +0,65 34.75 1:14.18
12. Twan Nigten Zpch 1 1:18.27 200604255 1:16.04 +0,67 36.81 1:16.04
13. Ruben Nooter Zv 44 1:24.98 200901577 1:20.79 +0,57 39.40 1:20.79
14. Angie Papazov De Rijn 1:27.32 200802553 1:25.47 +0,60 40.92 1:25.47
15. Alexander Schubert ZPC AMERSFOORT 1:34.71 200901227 1:29.00 +0,71 43.54 1:29.00
16. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:42.12 200900405 1:34.90 +0,49 46.86 1:34.90

Programmanr. 23 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
31-10-2021 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Merel Visser De Duinkikkers 2:35.28 199904398 2:33.80 +0,78 33.15 1:11.20 1:52.43 2:33.80
2. Evy van Laarhoven Nextline swimming 2:37.75 200500712 2:34.67 +0,74 33.02 1:12.00 1:52.83 2:34.67
3. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT NT 200700310 2:44.50 +0,72 36.08 1:17.31 2:00.78 2:44.50
4. Jente Koren Ndd NT 200703560 2:47.52 +0,70 36.46 1:19.39 2:04.24 2:47.52
5. Marlouke Frijstein Zv 44 3:46.11 200800152 3:05.40 +0,76 39.13 1:28.00 2:16.69 3:05.40
6. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 3:29.47 200900092 3:17.02 38.61 1:29.30 2:21.84 3:17.02
7. Anique Polinder Zv 44 3:53.78 200800008 3:33.75 40.19 1:35.21 2:35.47 3:33.75

Programmanr. 24 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
31-10-2021 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Matteo Viani Zwemlust- den Hommel2:10.05 199007717 2:14.53 +0,72 29.53 1:02.98 1:38.05 2:14.53
2. Donny van den Bosch Zwemlust- den Hommel2:28.70 199502001 2:19.21 +0,65 29.96 1:04.88 1:41.49 2:19.21
3. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 2:35.33 199701805 2:23.89 +0,55 29.72 1:04.60 1:42.81 2:23.89
4. Lasse Schrieken Vzc 2:45.55 200503145 2:33.32 +0,54 31.72 1:10.26 1:51.61 2:33.32
5. Ruben van Deenen Zpch 1 2:42.17 200603757 2:39.11 +0,76 32.62 1:12.79 1:55.62 2:39.11
6. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT NT 200700175 2:41.50 +0,62 35.63 1:16.75 1:59.39 2:41.50
7. Derek Smit De Reuring 3:09.55 200702055 3:18.37 +0,72 38.70 1:28.84 2:25.88 3:18.37

Programmanr. 25 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
31-10-2021 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anouchka Bos Niemo Barracuda 2:50.05 200501528 2:46.89 +0,56 37.45 1:20.56 2:05.05 2:46.89
2. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 2:54.59 200700090 2:50.35 +0,62 36.92 1:20.02 2:05.26 2:50.35
3. Chantal van der Horst ZV De Meer 2:50.68 199400616 2:50.79 +0,73 39.25 1:22.79 2:06.67 2:50.79
4. Robin Spreeuw Zpch 1 2:51.84 200501262 2:52.57 +0,68 39.03 1:22.72 2:07.90 2:52.57
5. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel2:45.79 199702082 2:53.33 +0,61 37.67 1:21.02 2:06.67 2:53.33
6. Valérie Sakkers Zv 44 3:09.44 200800080 2:59.71 +0,53 39.20 1:25.23 2:12.56 2:59.71
7. Amber Kunst Daw 3:04.27 200900680 3:05.30 +0,57 42.28 1:29.15 2:17.84 3:05.30
8. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 3:06.03 200502672 3:06.11 +0,75 41.41 1:28.71 2:17.59 3:06.11
9. Lianne Jansen Ndd 3:02.40 200504522 3:06.22 +0,74 42.02 1:30.12 2:19.02 3:06.22

10. Imke Boontjes Aqua 68 2:59.20 200600386 3:08.81 +0,72 41.22 1:29.21 2:18.77 3:08.81
11. Marre Rademaker De Reuring 3:40.28 200801792 3:17.49 +0,62 43.50 1:33.68 2:25.40 3:17.49
12. Flo Streep Daw 3:34.91 200900676 3:18.20 45.10 1:37.34 2:29.63 3:18.20
13. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 3:39.25 200800314 3:18.22 +0,68 45.07 1:36.47 2:29.34 3:18.22
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Programmanr. 25, Dames, 200m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

14. Lieke van Gool De Rijn 3:33.77 200900546 3:18.83 +0,58 42.31 1:31.67 2:27.77 3:18.83
15. Anouk Arfman De Berkelduikers 3:20.00 201001126 3:22.19 45.68 1:37.59 2:31.64 3:22.19
16. A. Wammes-Bouman Zwemvereniging Hoogland3:30.93 198403604 3:23.02 +0,72 45.41 1:37.44 2:30.55 3:23.02
17. Floore Boekema De Duinkikkers 3:54.13 200901764 3:33.17 +0,84 47.90 1:42.26 2:39.15 3:33.17

AFGEM Tamira Anna Rasban Daw 3:26.27 200801810
AFGEM Lieve Verschoor ZPC AMERSFOORT 3:27.85 200800624

Programmanr. 26 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
31-10-2021 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lucas Douwma Zpch 1 2:27.28 200401337 2:21.39 +0,49 31.36 1:07.33 1:45.20 2:21.39
2. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 2:29.52 200400039 2:24.03 +0,74 32.38 1:09.16 1:46.57 2:24.03
3. Timo Spaans Nextline swimming 2:21.08 200201087 2:24.14 +0,65 31.56 1:08.66 1:47.12 2:24.14
4. Robin van den Berg Zv 44 2:32.27 200400699 2:32.38 +0,68 33.23 1:11.49 1:51.68 2:32.38
5. Wesley van Elst Vzc 2:39.01 200500507 2:36.39 +0,62 34.50 1:13.76 1:55.11 2:36.39
6. Richard van der Horst ZV De Meer 2:34.10 199700179 2:36.74 +0,76 35.36 1:15.34 1:56.04 2:36.74
7. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland2:29.32 198501887 2:36.79 +0,80 34.29 1:13.75 1:55.25 2:36.79
8. Roan van der Weide Widex Gzc Donk 2:49.79 200601629 2:38.84 +0,82 36.80 1:18.48 1:59.92 2:38.84
9. Ruben Hoeve Zv 44 2:41.43 200302179 2:39.43 +0,78 34.21 1:15.32 1:57.47 2:39.43

10. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel2:34.46 197701003 2:41.29 +0,75 35.09 1:16.62 1:59.27 2:41.29
11. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2:39.96 199803737 2:41.49 +0,74 36.04 1:17.01 1:59.27 2:41.49
12. Tim Delissen Nextline swimming 3:06.18 200602671 2:46.49 +0,70 38.43 1:21.91 2:04.70 2:46.49
13. Niek van LeeuwenkampDe Duinkikkers 3:01.27 200600443 2:47.01 +0,57 35.79 1:18.22 2:02.80 2:47.01
14. Rick Smit Aqua 68 2:55.81 200602435 2:48.96 +0,75 37.29 1:20.67 2:04.92 2:48.96
15. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 2:53.91 200601193 2:50.90 +0,73 38.96 1:23.22 2:08.43 2:50.90
16. Youp Stuifzand Zv 44 3:00.65 200800521 2:51.10 +0,66 38.67 1:22.76 2:07.82 2:51.10
17. Liam Diavatopoulos Wijchen NT 200802549 2:57.10 +0,80 38.91 1:24.72 2:12.60 2:57.10
18. Twan Nigten Zpch 1 3:15.97 200604255 3:06.88 +0,70 42.09 1:29.71 2:18.70 3:06.88
19. Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 3:41.96 200800543 3:16.50 +0,64 44.38 1:36.03 2:27.26 3:16.50
20. Roeland Oosterhuis Aqua 68 NT 200800165 3:23.31 +0,59 45.36 1:36.15 2:28.89 3:23.31

Programmanr. 27 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
31-10-2021 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Indy van Laarhoven Nextline swimming 9:46.97 200500710 9:46.40 +0,71
100m: 1:05.73 1:05.73 300m: 3:31.25 1:13.33 500m: 6:01.56 1:15.33 700m: 8:32.18 1:15.16
200m: 2:17.92 1:12.19 400m: 4:46.23 1:14.98 600m: 7:17.02 1:15.46 800m: 9:46.40 1:14.22

2. Rafaela Mulders De Reuring 10:10.98 200701398 9:53.19 +0,69
100m: 1:07.69 1:07.69 300m: 3:38.81 1:16.20 500m: 6:10.63 1:16.04 700m: 8:41.97 1:15.55
200m: 2:22.61 1:14.92 400m: 4:54.59 1:15.78 600m: 7:26.42 1:15.79 800m: 9:53.19 1:11.22

3. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 10:33.84 200900078 10:08.75 +0,52
100m: 1:08.12 1:08.12 300m: 3:39.46 1:16.83 500m: 6:15.39 1:18.15 700m: 8:51.56 1:17.92
200m: 2:22.63 1:14.51 400m: 4:57.24 1:17.78 600m: 7:33.64 1:18.25 800m: 10:08.75 1:17.19

4. Vera van der Meer Vzc 10:27.24 200701508 10:20.91 +0,62
100m: 1:14.10 1:14.10 300m: 3:51.21 1:18.97 500m: 6:29.34 1:18.75 700m: 9:06.59 1:18.83
200m: 2:32.24 1:18.14 400m: 5:10.59 1:19.38 600m: 7:47.76 1:18.42 800m: 10:20.91 1:14.32

5. Eline van der Meer Vzc 11:48.67 200405014 10:28.17 +0,81
100m: 1:12.68 1:12.68 300m: 3:49.25 1:18.90 500m: 6:30.05 1:20.38 700m: 9:10.98 1:20.59
200m: 2:30.35 1:17.67 400m: 5:09.67 1:20.42 600m: 7:50.39 1:20.34 800m: 10:28.17 1:17.19

6. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 10:55.80 200900516 10:30.19
100m: 1:13.71 1:13.71 300m: 3:54.75 1:20.32 500m: 6:34.28 1:19.66 700m: 9:14.88 1:19.89
200m: 2:34.43 1:20.72 400m: 5:14.62 1:19.87 600m: 7:54.99 1:20.71 800m: 10:30.19 1:15.31

7. Robine Moot ZPC AMERSFOORT 12:01.97 200900330 10:31.76 +0,68
100m: 1:13.42 1:13.42 300m: 3:52.59 1:20.22 500m: 6:34.71 1:21.36 700m: 9:15.88 1:20.52
200m: 2:32.37 1:18.95 400m: 5:13.35 1:20.76 600m: 7:55.36 1:20.65 800m: 10:31.76 1:15.88

8. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 10:58.17 200604976 10:32.95 +0,77
100m: 1:09.99 1:09.99 300m: 3:51.70 1:21.94 500m: 6:32.97 1:20.72 700m: 9:15.12 1:20.90
200m: 2:29.76 1:19.77 400m: 5:12.25 1:20.55 600m: 7:54.22 1:21.25 800m: 10:32.95 1:17.83

9. Tara de Jong Daw 11:58.67 200701574 10:36.10 +0,50
100m: 1:15.02 1:15.02 300m: 3:55.95 1:21.08 500m: 6:38.85 1:21.78 700m: 9:19.71 1:19.96
200m: 2:34.87 1:19.85 400m: 5:17.07 1:21.12 600m: 7:59.75 1:20.90 800m: 10:36.10 1:16.39
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Programmanr. 27, Dames, 800m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Felice Baris Ndd 11:05.78 200701822 10:37.74 +0,91
100m: 1:13.72 1:13.72 300m: 3:55.43 1:21.50 500m: 6:36.91 1:20.45 700m: 9:19.06 1:21.14
200m: 2:33.93 1:20.21 400m: 5:16.46 1:21.03 600m: 7:57.92 1:21.01 800m: 10:37.74 1:18.68

11. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 12:30.00 200900726 10:56.31 +0,56
100m: 1:16.35 1:16.35 300m: 4:02.40 1:23.74 500m: 6:49.68 1:23.99 700m: 9:37.92 1:23.44
200m: 2:38.66 1:22.31 400m: 5:25.69 1:23.29 600m: 8:14.48 1:24.80 800m: 10:56.31 1:18.39

12. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 11:07.24 200501760 10:57.89 +0,72
*

100m: 1:12.95 1:12.95 300m: 3:55.82 1:23.41 500m: 6:45.29 1:25.93 700m: 9:34.69 1:25.04
200m: 2:32.41 1:19.46 400m: 5:19.36 1:23.54 600m: 8:09.65 1:24.36 800m: 10:57.89 1:23.20

13. Liselotte Hendriks Nextline swimming 11:30.59 200702158 11:06.62 +0,70
100m: 1:12.87 1:12.87 300m: 3:56.45 1:23.70 500m: 6:50.37 1:27.31 700m: 9:44.95 1:27.16
200m: 2:32.75 1:19.88 400m: 5:23.06 1:26.61 600m: 8:17.79 1:27.42 800m: 11:06.62 1:21.67

14. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 12:57.24 200900134 11:07.44 +0,71
100m: 1:18.70 1:18.70 300m: 4:08.19 1:26.06 500m: 6:58.65 1:25.73 700m: 9:48.02 1:25.26
200m: 2:42.13 1:23.43 400m: 5:32.92 1:24.73 600m: 8:22.76 1:24.11 800m: 11:07.44 1:19.42

15. Elisah Velgersdijk ZPC AMERSFOORT 10:18.84 200102436 11:29.52 +0,75
100m: 1:08.18 1:08.18 300m: 3:47.19 1:20.53 500m: 6:57.08 1:48.03 700m: 10:01.07 1:33.25
200m: 2:26.66 1:18.48 400m: 5:09.05 1:21.86 600m: 8:27.82 1:30.74 800m: 11:29.52 1:28.45

16. Dante van Meene Daw 11:56.29 200900678 11:39.97 +0,78
100m: 1:23.66 1:23.66 300m: 4:21.53 1:29.11 500m: 7:18.45 1:27.56 700m: 10:16.58 1:29.10
200m: 2:52.42 1:28.76 400m: 5:50.89 1:29.36 600m: 8:47.48 1:29.03 800m: 11:39.97 1:23.39

17. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 12:10.00 200901480 11:46.93
100m: 1:19.91 1:19.91 300m: 4:19.82 1:31.03 500m: 7:21.43 1:30.79 700m: 10:23.13 1:29.72
200m: 2:48.79 1:28.88 400m: 5:50.64 1:30.82 600m: 8:53.41 1:31.98 800m: 11:46.93 1:23.80

18. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT NT 201000102 12:24.20 +0,65
100m: 1:25.28 1:25.28 300m: 4:34.16 1:34.67 500m: 7:45.73 1:36.30 700m: 10:58.77 1:36.58
200m: 2:59.49 1:34.21 400m: 6:09.43 1:35.27 600m: 9:22.19 1:36.46 800m: 12:24.20 1:25.43

19. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT NT 201001606 12:30.51
100m: 1:27.06 1:27.06 300m: 4:35.74 1:35.50 500m: 7:47.42 1:35.80 700m: 11:02.15 1:37.54
200m: 3:00.24 1:33.18 400m: 6:11.62 1:35.88 600m: 9:24.61 1:37.19 800m: 12:30.51 1:28.36

DIS Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 9:51.62 200101068 +0,65
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Noa Ottens Vzc 10:32.83 200702256

Programmanr. 28 Heren, 800m vrije slag Junioren 1 en ouder
31-10-2021 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hessel Robert Het Y 8:57.61 200200917 8:51.03 +0,74
100m: 1:01.16 1:01.16 300m: 3:14.52 1:06.57 500m: 5:29.13 1:07.98 700m: 7:46.04 1:08.39
200m: 2:07.95 1:06.79 400m: 4:21.15 1:06.63 600m: 6:37.65 1:08.52 800m: 8:51.03 1:04.99

2. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 9:11.68 200501419 8:51.35 +0,51
100m: 1:00.95 1:00.95 300m: 3:13.82 1:06.47 500m: 5:28.80 1:08.20 700m: 7:46.61 1:08.85
200m: 2:07.35 1:06.40 400m: 4:20.60 1:06.78 600m: 6:37.76 1:08.96 800m: 8:51.35 1:04.74

3. Vincent Dragt Het Y 9:14.63 200104091 9:14.62 +0,68
100m: 1:03.46 1:03.46 300m: 3:23.15 1:10.31 500m: 5:44.51 1:10.50 700m: 8:05.66 1:11.12
200m: 2:12.84 1:09.38 400m: 4:34.01 1:10.86 600m: 6:54.54 1:10.03 800m: 9:14.62 1:08.96

4. Mike Schel ESCA Zwemmen 9:06.17 199403279 9:26.90 +0,77
100m: 1:05.98 1:05.98 300m: 3:30.16 1:12.21 500m: 5:54.72 1:12.04 700m: 8:17.66 1:11.07
200m: 2:17.95 1:11.97 400m: 4:42.68 1:12.52 600m: 7:06.59 1:11.87 800m: 9:26.90 1:09.24

5. Jidde Rademaker De Reuring 11:34.07 200603619 10:43.37 +0,67
100m: 1:13.52 1:13.52 300m: 3:58.23 1:23.24 500m: 6:43.36 1:23.75 700m: 9:27.11 1:21.16
200m: 2:34.99 1:21.47 400m: 5:19.61 1:21.38 600m: 8:05.95 1:22.59 800m: 10:43.37 1:16.26


